Załącznik nr 8 do Uchwały                                                                                                                                      Nr …….Rady Gminy Dygowo z dnia ……..
                               WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DYGOWO  NA  2017  ROK
                ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ GMINNEGO  PROGRAMU  PROFILAKTYKI  I  
                ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH
	Dział
	Rozdział
	Nazwa podziałki klasyfikacji
budżetowej
	Plan wydatków ogółem
	z tego:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	

	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia  i pochodne
	Wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań
	Dotacje
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8

	851
	
	OCHRONA ZDROWIA
	79 900,00
	79 900,00
	19 370,00
	50 530,00
	0,00
	0,00

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	79 900,00
	79 900,00
	19 370,00
	50 530,00
	10 000,00
	0,00

	
	
	RAZEM
	79 900,00
	79 900,00
	19 370,00
	50 530,00
	10 000,00
	0,00


